NVR / AHD Kayit Cihazlari

EzoooL

=

Uriin

EZCOOL EZ-4132NVR 32 KANAL 5 MP H265 NVR
KAYIT CIHAZI

HIKVISION DS-7608NI-Q2/8P 8 KANAL 2 HDD
NETWORK KAYIT CIHAZI (POE)

HIKVISION DS-7616NI-Q2/16P 16 KANAL 2
HDD(8TB) NETWORK KAYIT CIHAZI (METAL
KASA, POE, 4K)

DAHUA XVR4232AN-I 32 KANAL AHD/HIBRIT KAYIT
CiHAZI

EZCOOL EZ-8732AHD 32 KANAL 2 HDD 5MP XMEYE
KAYIT CIHAZI

DAHUA XVR5232AN-I3 32 KANAL AHD/HIBRIT
KAYIT CIHAZI

HIKVISION DS-7608NI-Q2 8 KANAL 2 HDD(8TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (4K)

Marka

Ezcool

Hikvision

Hikvision
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Hikvision

Stok

10+

5+

10+

10+
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116,20
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132,30
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